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Da ingen Flere begjerede Ordet, sattes det

under Afstemning, om Lovudkastet skulde over-

gaae til anden Behandling, hvilket— O

vedtoges eenstemmigt med 78 Stemmer.

Da intet Forslag om Nedsættelsen af et

Udvalg fremkom ," blev det uden Afstemning
vedtaget, at«Lovudkastet skulde gaae umiddel-

bart til anden Behandling i Thinget. —
Hermed var Dagsordenen for dette Møde

udtømt
, hvorefter Forhandlingerne sluttedes,

idet næste Møde berammedes til den følgende

Dag, Løverdagen den 15de November, K1.12,

og blev herfor følgende Dagsorden angivet:
1) Tredie Behandling af Forslag, til Lov om

den svævende Statsgjæld.
2) Første Behandling af følgende Lovfor-

slag:
a) Lovsorslag angaaende de Arbeider, der

til Anlæg af Hovedlandeveie i Nørre-
jyuaud drive iFinantsaarct 185f2——53
at udføre for den almindelige Veikas-

ses Regning. » «

h) Forslag tilsLov om Tillæg til Valglo-
vens SS 14, 20, 34 og 77.

o) Forslag til Lov om Fastsættelse af en

« ny Demarcationslinie udenom Kjøben-

havns Fæstningsværker m. v-

d) Forslag til Lov angaaende" visse Øv-

righedserklæringer til Supplicanterne».
-e) Forslag til Lov angaaende en Foran-

dring i S 9 af Loven af 11te Marts

185 l —om Toldvæsenets Lønning, og

f) Forslag til Eommnnallov for Færøerne.

Mødet hævet Kl. 2114.

24de Møde.

Løverdagen den 15de November

Forhandlingsprotokollen sor forrige Møde

blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Ved Rigsdagsmanden for

Frederiksborg Amts Iste ValgkredscClausenJ
er indbragt et Eremplar as den til Rigsdagen

stilede og i Landsthinget indbragte Adresse

angaaende Opretholdelsen asSlesvig i urokke-

lig Forbindelse med Danmark, ved Lovgivning

og Bestyrelse adskilt fra d·et,- Kongens Seepter

under-givne, tydske Forbundsland, tilligemed en

Liste over Fordelingen af de 32,554 Under-

skrifter, med hvilke Adressen er forsynet. Dette

Eremplar skal blive fremlagt paa Thingets
Bord. — Ved Rigsdagsmanden for Skander-

borg Amts 3die Valgkreds (Skau) er indgi-
vet en Adresse fra Grundeiere i Hammelev
Sogn, Haderslev Amt, hvori de andrage paa

Rigsdagens Medvirken til en snarlig Indfø-
relse as Danmarks Riges Grundlov i Sles-

vig, samt paa det Bestemteste udtale sig imod

de gamle Provindsialstænders Indførelse Denne

Adresse skal ligeledes blive fremlagt paa Thin-

gets Bord. — Ved Rigsdagsmanden for Ma-

ribo Amts anden Valgkreds (Schiøtt) er ind-

bragt et Andragende fra 78 Beboere i Thirsted,

3Skjørringe og Veileby Sogne i Lolland, hvori
sman udtaler sig om Slesvigs Tilknytning til

jKongeriget. Andragendet skal blive fremlagt

Jpaa Thingets Bord. —- Ved Rigsdagsmanden
lfor Kjøbenhavns 9de Valgkreds (Fenger) er

indbragt et Andragende fra 8 Botanikereog
Gartnere i Kjøbenhavn, sigtende til at anbe-

fale Vedligeholdelsen af den hidtilværende Be-

styrelse af de offentlige Haver. Dette Andra-

gende skal efter Begjering blive overgivet til

Finantsudvalget. —— Ved Rigsdagsmanden for
Præstø Amts 6te Valgkreds (Barsod) er ind-

sbragt adskillige Andragender fra Moens Land-

jboforening Det første gaaer ud paa, at alt

«Livsfæste, Fæstegaarde saavelsom Fæste- og

Leiehuse snarest muligt overgaae til Selv-

eiendom; det andet, at Almueskolevæsenet paa
Landet snarest muligt reformeres, samt at Læ-

rerne tillægges en til- deres vigtige og byrde-

sulde Arbeide svarende Løn, og det tredie, at

det tillades Enhver, som har Lyst og Evne

dertil, at bygge Hestemoller.—«kVed Rigsdags-
manden for Thisted Amts 4de Valgkreds (J.
Knudsen) er indbragt et Andragende fra 63

Haandværkere i Nykjobing paa Morsø, hvori
de anholde om Næringsforholdenes Ordning i

samme Retning som ommeldt islere tidligere
anmeldte Andragender. Disse Andragender
skulle blive sremlagte paa Thingets Bord.


